
 

Informace pro nově přijaté bobříky: 

 
Co potřebuji mít do MŠ: 

• vhodné převlečení do třídy-přezůvky, pohodlné oblečení (tričko, tepláčky, 

legíny) 

• oblečení na ven-pohodlné sportovní oblečení, pevné boty, pláštěnku, při 

dešti holínky 

• na odpočinek: pyžamko 

• náhradní oblečení - spodní prádlo, ponožky, tričko, tepláčky  

• nedávejte dětem zbytečně drahé oblečení   

• všechny věci se snažte dětem označit 

• dle školního řádu – nenosit pantofle, šperky 

 

 

Co potřebuji umět před nástupem do MŠ: 

• znát své jméno a příjmení 

• umět si říct, co chci, či co potřebuji 

• používat toaletu 

• umět držet lžíci a najíst se 

• pít z hrnečku nebo skleničky 

 

 

Co čeká na moje rodiče: 

• sledování informací na webu a ve škole 

• platby za stravné  

stravné je splatné zálohově dopředu k 15.dni v měsíci  

částka: pro věk 3-6 ……45,-Kč za den….945,-Kč za měsíc 

            pro věk 7-10….49,-Kč za den….1029,-Kč za měsíc 

variabilní symbol je přidělen při nástupu na celou docházku do MŠ 

• platba za školné 

platí se v aktuálním měsíci k 5.dni – je možná i platba září - prosinec, 

leden – červen 

částka: 900,- Kč za měsíc 


